MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

FACULDADE DE COMUNICAÇÃO E ARTES

PPG EM ESTUDOS DE CULTURA CONTEMPORÂNEA
(Mestrado e Doutorado)

Universidade Federal de Mato Grosso – Faculdade de Comunicação e Artes

 Programa de Pós-Graduação em Estudos de Cultura Contemporânea − Mestrado

         Av. Fernando Corrêa da Costa, s/n, Cuiabá - Mato Grosso − CEP: 78060.900

Telefone: (65) 3615.8428 – www.ufmt.br/ecco

EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA nº 067/2022

RESULTADOS

A Comissão de seleção torna público as notas das entrevistas, análise dos

currículos e médias finais da seleção simplificada nº 067/2022.

Candidatos (as)

Notas

Situação Entrevista  Análise do

Currículo

Médias

Finais

Gabriela Locatelli

9,5 10,0 9,75 APROVADA (O)

Caroline Braga de

Souza

9,5 9,0 9,25 APROVADA (O)

Juliana Siqueira

Duarte

9,0 9,0 9,0 CLASSIFICADA (O)

Walker de Barros

Dantas Paniágua

9,0 8,0 8,5 CLASSIFICADA (O)

Naylene Melonio

Morais

8,5 8,0 8,25 CLASSIFICADA (O)

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em

Estudos de Cultura Contemporânea da

Universidade Federal do Mato Grosso

(PPG ECCO-UFMT)

SIAPE: 3155161

Cuiabá, 03 de janeiro de 2022.